

平成17年度特定非営利活動に係る会計収支計算書
 平成18年 2月 1日から 平成18年 3月 31日まで

特定非営利活動法人しゃらく

科目	金額(単位:円)	
(資金収支の部)		
I 経常収入の部		
1 会費・入会金収入		
入会金収入	220,000	
会費収入	223,500	443,500
2 事業収入		
地域情報の普及啓発事業収入	758,120	
タイムリーな地域情報等の発信事業収入	0	
インターネットコミュニティー事業収入	1,214	
生涯学習自己表現を提供する事業収入	174,275	933,609
3 寄付金収入		
寄付金収入	5,391,312	5,391,312
4 補助金等収入		
県社協助成金収入	150,000	150,000
5 雑収入		
雑収入	3,909	3,909
経常収入合計		6,922,330
II 経常支出の部		
1 事業費		
地域情報の普及啓発事業費	400,523	
タイムリーな地域情報等の発信事業費	0	
インターネットコミュニティー事業費	5,000	
生涯学習自己表現を提供する事業費	145,765	551,288
2 管理費		
事務関連費	2,658	
広告宣伝費	0	
旅費交通費	52,322	
人件費	290,430	
地代家賃	217,000	
通信費	24,324	
水道光熱費	20,418	
新聞図書費	24,816	
保険料	0	
研修費	300	
諸会費	6,000	
雑費	4,647	642,915
経常支出合計		1,194,203
経常収支差額		5,728,127
III その他資金収入	0	0
IV その他資金支出	0	0
その他資金収支差額		0
当期収支差額		5,728,127
前期繰越収支差額		0
次期繰越収支差額		5,728,127
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額(再掲)		5,728,127
車両受贈額		270,000
事務所敷金受贈額		500,000
2 負債減少額		
負債減少額		0
増加額合計		6,498,127
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
当期収支差額(再掲)	0	
2 負債増加額		
....	0	
減少額合計		0
当期正味財産増加額		6,498,127
前期繰越正味財産額		0

当期正味財産合計			6,498,127
----------	--	--	-----------